清远市工业和信息化局

关于2025年广东省制造业当家重点任务保障专项企业技术改造资金项目人选项目库的公示

根据《广东省工业和信息化厅关于组织 2025 年广东省制造业当家重点任务保障专项企业技术改造资金项目入选项目库的通知》(粤工信技改函 [2024] 4 号)精神,经审核,拟推荐 28 个设备奖励项目、1个融资租赁补贴项目、1个银行贷款贴息项目、1个工作经费项目入选 2025 年广东省制造业当家重点任务保障专项企业技术改造资金项目库(详见附件),现予以公示。入库项目不等同于最终省级财政资金给予支持的项目,资金分配需根据省下达的预算额度、奖励比例确定,分配完即止。

公示期自 2024 年 6 月 17 日至 6 月 23 日,共 7 天。如对公示内容有异议,请在公示期内向清远市工业和信息化局(技改与创新科)反映。以个人名义反映情况的,请提供真实姓名、身份证复印件、联系方式和反映事项证明材料等;以单位名义反映情况的,请提供真实单位名称(加盖公章)、联系人、联系方式和反映事项证明材料。反映情况和问题应实事求是,凡是匿名或假冒他人姓名反映问题的,或未提供可查证的线索,或预期提供证据材料的,将不予受理。

联系人:清远市工业和信息化局黄玲,联系电话:0763-3364392

附件: 2025 年广东省制造业当家重点任务保障专项企业技术 改造资金项目入库推荐项目

清远市工业和信息化局 2024年6月17日